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No.

10

11

12

13

14

Tanggal
18-03-2024
18-03-2024

18-03-2024

18-03-2024

18-03-2024

18-03-2024

18-03-2024

18-03-2024

18-03-2024

18-03-2024

18-03-2024

18-03-2024

18-03-2024

18-03-2024

Universitas Budi Luhur - Lecture

LAPORAN HISTORI KONSULTASI MAHASISWA PA

PERIODE: MARET 2024 SAMPAI AGUSTUS 2024

NIM
1811511300 Septian

Nama

Permasalahan
Tidak ada masalah

1913500045 Irgi Khaerul Haqqi Aliffta Tidak ada masalah

2113500074 Ibnu Fajar Al Alim

2211500075 Lintang Putra Eddy

2211500463 Duta Kalimasada
Wibisana

2211500471 Razib Fazlur Rahman

2211500737 Aldio Dwi Syahputra

2211500836 Putra Bintang Pamungkas

2211500984 Muhammad Mahrus
Irsyam

2211501065 Arief Dwi Junianto

2211501727 Kafi Rijal Thsan

Muhammad Rafly

2211501909 Pradipta

2211501925 Rio Adriyanto

Muhammad Syauqi

2213500024 Fadhillah

https://webdosen.budiluhur.ac.id/paLapMonitoring.php#

2 matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

1 matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

1 matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

1 matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

1 matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

) 1 matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

1 matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

4 matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

1 matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

1 matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

1 matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

Tindak Lanjut
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

memberitahukan ke
mahasiswa yang

bersangkutan untuk
segera memperbaiki

memberitahukan ke
mahasiswa yang

bersangkutan untuk
segera memperbaiki

memberitahukan ke
mahasiswa yang

bersangkutan untuk
segera memperbaiki

memberitahukan ke
mahasiswa yang

bersangkutan untuk
segera memperbaiki

memberitahukan ke
mahasiswa yang

bersangkutan untuk
segera memperbaiki

memberitahukan ke
mahasiswa yang

bersangkutan untuk
segera memperbaiki

memberitahukan ke
mahasiswa yang

bersangkutan untuk
segera memperbaiki

memberitahukan ke
mahasiswa yang

bersangkutan untuk
segera memperbaiki

memberitahukan ke
mahasiswa yang

bersangkutan untuk
segera memperbaiki

memberitahukan ke
mahasiswa yang

bersangkutan untuk
segera memperbaiki

memberitahukan ke
mahasiswa yang

bersangkutan untuk
segera memperbaiki

memberitahukan ke
mahasiswa yang

bersangkutan untuk
segera memperbaiki
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15

16

17
18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

18-03-2024

18-03-2024

15-04-2024
15-04-2024

15-04-2024

15-04-2024

15-04-2024

15-04-2024

15-04-2024

15-04-2024

15-04-2024

15-04-2024

15-04-2024

15-04-2024

15-04-2024

Universitas Budi Luhur - Lecture

2213500040 Samuel Abednego Maukh

2213500222 Fahmi Syahriza

1811511300 Septian
1811511409 Zaenal Wadud Tantowi

2111510869 Ferbian Ramadhan

2113500017 Muhammad Daffa

2113500074 Tbnu Fajar Al Alim

2211500075 Lintang Putra Eddy

2211500083 Muhammad Febriansyah

2211500166 Claresta Anaya Sukamto

Darreda Nurmuf Arij

2211500349 Wardhayat

2911500463 Puta Kalimasada
Wibisana

2211500471 Razib Fazlur Rahman

2211500513 Michael Rodearni Purba

2211500620 Tanda Raja W Zen

https://webdosen.budiluhur.ac.id/paLapMonitoring.php#

1 matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

1 matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

1 matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

1 matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

3 matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

4 matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

2 matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

1 matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

2 matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

7 matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

1 matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

1 matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

3 matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

memberitahukan ke
mahasiswa yang

bersangkutan untuk
segera memperbaiki

memberitahukan ke
mahasiswa yang

bersangkutan untuk
segera memperbaiki

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

memberitahukan ke
mahasiswa yang

bersangkutan untuk
segera memperbaiki

memberitahukan ke
mahasiswa yang

bersangkutan untuk
segera memperbaiki

memberitahukan ke
mahasiswa yang

bersangkutan untuk
segera memperbaiki

memberitahukan ke
mahasiswa yang

bersangkutan untuk
segera memperbaiki

memberitahukan ke
mahasiswa yang

bersangkutan untuk
segera memperbaiki

memberitahukan ke
mahasiswa yang

bersangkutan untuk
segera memperbaiki

memberitahukan ke
mahasiswa yang

bersangkutan untuk
segera memperbaiki

memberitahukan ke
mahasiswa yang

bersangkutan untuk
segera memperbaiki

memberitahukan ke
mahasiswa yang

bersangkutan untuk
segera memperbaiki

memberitahukan ke
mahasiswa yang

bersangkutan untuk
segera memperbaiki

memberitahukan ke
mahasiswa yang

bersangkutan untuk
segera memperbaiki
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30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

15-04-2024

15-04-2024

15-04-2024

15-04-2024

15-04-2024

15-04-2024

15-04-2024

15-04-2024

15-04-2024

15-04-2024

15-04-2024

15-04-2024

15-04-2024

15-04-2024

2211500661 Binar Rizki Anindito

2211500737 Aldio Dwi Syahputra

2211500836 Putra Bintang Pamungkas

2211500984

2211501065

2211501727

2211501842

2211501909

2211501925

2213500016 Rackay Khaikhael Akthar

2213500024

2213500040 Samuel Abednego Maukh

2213500156 Guntur Maulana Putra

2213500222

Muhammad Mahrus
Irsyam

Arief Dwi Junianto

Kafi Rijal Thsan

Radovan Kharazie

Muhammad Rafly
Pradipta

Rio Adriyanto

Muhammad Syauqi
Fadhillah

Fahmi Syahriza

https://webdosen.budiluhur.ac.id/paLapMonitoring.php#

Universitas Budi Luhur - Lecture

3 matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

3 matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

1 matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

3 matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

5 matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

1 matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

2 matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

6 matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

3 matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

2 matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

1 matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

1 matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

2 matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

2 matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

memberitahukan ke
mahasiswa yang

bersangkutan untuk
segera memperbaiki

memberitahukan ke
mahasiswa yang

bersangkutan untuk
segera memperbaiki

memberitahukan ke
mahasiswa yang

bersangkutan untuk
segera memperbaiki

memberitahukan ke
mahasiswa yang

bersangkutan untuk
segera memperbaiki

memberitahukan ke
mahasiswa yang

bersangkutan untuk
segera memperbaiki

memberitahukan ke
mahasiswa yang

bersangkutan untuk
segera memperbaiki

memberitahukan ke
mahasiswa yang

bersangkutan untuk
segera memperbaiki

memberitahukan ke
mahasiswa yang

bersangkutan untuk
segera memperbaiki

memberitahukan ke
mahasiswa yang

bersangkutan untuk
segera memperbaiki

memberitahukan ke
mahasiswa yang

bersangkutan untuk
segera memperbaiki

memberitahukan ke
mahasiswa yang

bersangkutan untuk
segera memperbaiki

memberitahukan ke
mahasiswa yang

bersangkutan untuk
segera memperbaiki

memberitahukan ke
mahasiswa yang

bersangkutan untuk
segera memperbaiki

memberitahukan ke
mahasiswa yang
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44

45
46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

15-04-2024

10-05-2024
10-05-2024

10-05-2024

10-05-2024

10-05-2024

10-05-2024

10-05-2024

10-05-2024

10-05-2024

10-05-2024

10-05-2024

10-05-2024

Universitas Budi Luhur - Lecture

2313500122 Rekhan Fadhillah
Syahputra

1811511300 Septian
1913500045 Irgi Khaerul Haqqi Aliffta

2111510869 Ferbian Ramadhan

2113500017 Muhammad Daffa

2113500074 Ibnu Fajar Al Alim

2211500075 Lintang Putra Eddy

2211500166 Claresta Anaya Sukamto

2911500463 Puta Kalimasada
Wibisana

2211500471 Razib Fazlur Rahman

2211500513 Michael Rodearni Purba

2211500661 Binar Rizki Anindito

2211500737 Aldio Dwi Syahputra

https://webdosen.budiluhur.ac.id/paLapMonitoring.php#

1 matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

*) 1 matakuliah yang
nilai midnya kurang
dari 60

*) 3 matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

1 matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

2 matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

1 matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

2 matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

*) 1 matakuliah yang
nilai midnya kurang
dari 60

*) 6 matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

1 matakuliah yang nilai
midnya kurang dari 60

*) 1 matakuliah yang
nilai midnya kurang
dari 60

*) 1 matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

1 matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

2 matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

bersangkutan untuk
segera memperbaiki

memberitahukan ke
mahasiswa yang

bersangkutan untuk
segera memperbaiki

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

memberitahukan ke
mahasiswa yang

bersangkutan untuk
segera memperbaiki

memberitahukan ke
mahasiswa yang

bersangkutan untuk
segera memperbaiki

memberitahukan ke
mahasiswa yang

bersangkutan untuk
segera memperbaiki

memberitahukan ke
mahasiswa yang

bersangkutan untuk
segera memperbaiki

memberitahukan ke
mahasiswa yang

bersangkutan untuk
segera memperbaiki

memberitahukan ke
mahasiswa yang

bersangkutan untuk
segera memperbaiki

memberitahukan ke
mahasiswa yang

bersangkutan untuk
segera memperbaiki

memberitahukan ke
mahasiswa yang

bersangkutan untuk
segera memperbaiki

memberitahukan ke
mahasiswa yang

bersangkutan untuk
segera memperbaiki

memberitahukan ke
mahasiswa yang

bersangkutan untuk
segera memperbaiki
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57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67
68
69

70

71

10-05-2024

10-05-2024

10-05-2024

10-05-2024

10-05-2024

10-05-2024

10-05-2024

10-05-2024

10-05-2024

10-05-2024

29-05-2024
05-06-2024
05-06-2024

05-06-2024

05-06-2024

Universitas Budi Luhur - Lecture

2211501065 Arief Dwi Junianto

2211501727 Kafi Rijal Thsan

2211501842 Radovan Kharazie

Muhammad Rafly

2211501909 Pradipta

2211501925 Rio Adriyanto

2213500016 Rackay Khaikhael Akthar

Muhammad Syauqi

2213500024 Fadhillah

2213500156 Guntur Maulana Putra

2213500222 Fahmi Syahriza

2313500122 Rekhan Fadhillah
Syahputra

2013500075 Ferdinand Toman Saroha
1811511300 Septian
1913500045 Irgi Khaerul Haqqi Aliffta

2111510869 Ferbian Ramadhan

2113500017 Muhammad Daffa

https://webdosen.budiluhur.ac.id/paLapMonitoring.php#

2 matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

1 matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

1 matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

5 matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

*) 1 matakuliah yang
nilai midnya kurang
dari 60

*) 1 matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

2 matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

2 matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

4 matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

2 matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

1 matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

*) 1 matakuliah yang
nilai midnya kurang
dari 60

*) 3 matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

2 matakuliah yang nilai
midnya kurang dari 60

memberitahukan ke
mahasiswa yang

bersangkutan untuk
segera memperbaiki

memberitahukan ke
mahasiswa yang

bersangkutan untuk
segera memperbaiki

memberitahukan ke
mahasiswa yang

bersangkutan untuk
segera memperbaiki

memberitahukan ke
mahasiswa yang

bersangkutan untuk
segera memperbaiki

memberitahukan ke
mahasiswa yang

bersangkutan untuk
segera memperbaiki

memberitahukan ke
mahasiswa yang

bersangkutan untuk
segera memperbaiki

memberitahukan ke
mahasiswa yang

bersangkutan untuk
segera memperbaiki

memberitahukan ke
mahasiswa yang

bersangkutan untuk
segera memperbaiki

memberitahukan ke
mahasiswa yang

bersangkutan untuk
segera memperbaiki
memberitahukan ke
mahasiswa yang

bersangkutan untuk
segera memperbaiki

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

memberitahukan ke
mahasiswa yang

bersangkutan untuk
segera memperbaiki

memberitahukan ke
mahasiswa yang

5/1
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72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

05-06-2024

05-06-2024

05-06-2024

05-06-2024

05-06-2024

05-06-2024

05-06-2024

05-06-2024

05-06-2024

05-06-2024

05-06-2024

05-06-2024

Universitas Budi Luhur - Lecture

2113500074 Ibnu Fajar Al Alim

2211500083 Muhammad Febriansyah

2211500166 Claresta Anaya Sukamto

Darreda Nurmuf Arjj

2211500349 Wardhayat

2211500463 Duta Kalimasada
Wibisana

2211500471 Razib Fazlur Rahman

2211500513 Michael Rodearni Purba

2211500661 Binar Rizki Anindito

2211500737 Aldio Dwi Syahputra

Ahmad Rif'Aa Rihhadatul

2211500851 Aisy

2211500984 Muhammad Mahrus
Irsyam

2211501065 Arief Dwi Junianto

https://webdosen.budiluhur.ac.id/paLapMonitoring.php#

*) 3 matakuliah yang
nilai midnya kurang
dari 60

*) 2 matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

1 matakuliah yang nilai
midnya kurang dari 60

1 matakuliah yang nilai
midnya kurang dari 60

1 matakuliah yang nilai
midnya kurang dari 60

*) 1 matakuliah yang
nilai midnya kurang
dari 60

*) 2 matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

1 matakuliah yang nilai
midnya kurang dari 60

1 matakuliah yang nilai
midnya kurang dari 60

1 matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

1 matakuliah yang nilai
midnya kurang dari 60

1 matakuliah yang nilai
midnya kurang dari 60

1 matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

1 matakuliah yang nilai
midnya kurang dari 60

bersangkutan untuk
segera memperbaiki

memberitahukan ke
mahasiswa yang

bersangkutan untuk
segera memperbaiki

memberitahukan ke
mahasiswa yang

bersangkutan untuk
segera memperbaiki

memberitahukan ke
mahasiswa yang

bersangkutan untuk
segera memperbaiki

memberitahukan ke
mahasiswa yang

bersangkutan untuk
segera memperbaiki

memberitahukan ke
mahasiswa yang

bersangkutan untuk
segera memperbaiki

memberitahukan ke
mahasiswa yang

bersangkutan untuk
segera memperbaiki

memberitahukan ke
mahasiswa yang

bersangkutan untuk
segera memperbaiki

memberitahukan ke
mahasiswa yang

bersangkutan untuk
segera memperbaiki

memberitahukan ke
mahasiswa yang

bersangkutan untuk
segera memperbaiki

memberitahukan ke
mahasiswa yang

bersangkutan untuk
segera memperbaiki

memberitahukan ke
mahasiswa yang

bersangkutan untuk
segera memperbaiki

memberitahukan ke
mahasiswa yang

bersangkutan untuk
segera memperbaiki
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84

85

86

87

88

89

90

91
92

93

94

95

05-06-2024

05-06-2024

05-06-2024

05-06-2024

05-06-2024

05-06-2024

05-06-2024

09-07-2024
09-07-2024

09-07-2024

09-07-2024

09-07-2024

2211501842 Radovan Kharazie

2211501909 Pradipta

2211501925 Rio Adriyanto

2213500040 Samuel Abednego Maukh

2213500156 Guntur Maulana Putra

2213500222 Fahmi Syahriza

Rekhan Fadhillah
Syahputra

2313500122

1811511300 Septian

1913500045 Irgi Khaerul Haqqi Aliffta

2111510869 Ferbian Ramadhan

2113500017 Muhammad Daffa

2113500074 Ibnu Fajar Al Alim

https://webdosen.budiluhur.ac.id/paLapMonitoring.php#

Muhammad Rafly

Universitas Budi Luhur - Lecture

1 matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

*) 1 matakuliah yang
nilai midnya kurang
dari 60

*) 5 matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

1 matakuliah yang nilai
midnya kurang dari 60

1 matakuliah yang nilai
midnya kurang dari 60

*) 3 matakuliah yang
nilai midnya kurang
dari 60

*) 5 matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

2 matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

*) 1 matakuliah yang
nilai midnya kurang
dari 60

*) 1 matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

*) 1 matakuliah yang
nilai midnya kurang
dari 60

*) 3 matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

2 matakuliah yang nilai
midnya kurang dari 60

*) 3 matakuliah yang
nilai midnya kurang
dari 60

*) 1 matakuliah yang
nilai UASnya kurang
dari 60

*) 2 matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

memberitahukan ke
mahasiswa yang

bersangkutan untuk
segera memperbaiki

memberitahukan ke
mahasiswa yang

bersangkutan untuk
segera memperbaiki

memberitahukan ke
mahasiswa yang

bersangkutan untuk
segera memperbaiki

memberitahukan ke
mahasiswa yang

bersangkutan untuk
segera memperbaiki

memberitahukan ke
mahasiswa yang

bersangkutan untuk
segera memperbaiki

memberitahukan ke
mahasiswa yang

bersangkutan untuk
segera memperbaiki

memberitahukan ke
mahasiswa yang

bersangkutan untuk
segera memperbaiki

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

memberitahukan ke
mahasiswa yang

bersangkutan untuk
segera memperbaiki

memberitahukan ke
mahasiswa yang

bersangkutan untuk
segera memperbaiki

memberitahukan ke
mahasiswa yang

bersangkutan untuk
segera memperbaiki
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96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

09-07-2024

09-07-2024

09-07-2024

09-07-2024

09-07-2024

09-07-2024

09-07-2024

09-07-2024

09-07-2024

09-07-2024

09-07-2024

09-07-2024

2211500083 Muhammad Febriansyah

2211500166 Claresta Anaya Sukamto

2211500349

2211500463

2211500471 Razib Fazlur Rahman

2211500513 Michael Rodearni Purba

2211500737 Aldio Dwi Syahputra

2211500851

2211501065

2211501909

2211501925

2213500040 Samuel Abednego Maukh

Universitas Budi Luhur - Lecture

Darreda Nurmuf Arij
Wardhayat

Duta Kalimasada
Wibisana

Ahmad Rif'Aa Rihhadatul

Aisy

Arief Dwi Junianto

Muhammad Rafly
Pradipta

Rio Adriyanto

https://webdosen.budiluhur.ac.id/paLapMonitoring.php#

1 matakuliah yang nilai
midnya kurang dari 60

1 matakuliah yang nilai
midnya kurang dari 60

1 matakuliah yang nilai
midnya kurang dari 60

*) 1 matakuliah yang
nilai midnya kurang
dari 60

*) 1 matakuliah yang
nilai UASnya kurang
dari 60

*) 1 matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

1 matakuliah yang nilai
midnya kurang dari 60

1 matakuliah yang nilai
midnya kurang dari 60

1 matakuliah yang nilai
midnya kurang dari 60

1 matakuliah yang nilai
midnya kurang dari 60

1 matakuliah yang nilai
midnya kurang dari 60

*) 1 matakuliah yang
nilai midnya kurang
dari 60

*) 1 matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

1 matakuliah yang nilai
midnya kurang dari 60

1 matakuliah yang nilai
midnya kurang dari 60

memberitahukan ke
mahasiswa yang

bersangkutan untuk
segera memperbaiki

memberitahukan ke
mahasiswa yang

bersangkutan untuk
segera memperbaiki

memberitahukan ke
mahasiswa yang

bersangkutan untuk
segera memperbaiki

memberitahukan ke
mahasiswa yang

bersangkutan untuk
segera memperbaiki

memberitahukan ke
mahasiswa yang

bersangkutan untuk
segera memperbaiki

memberitahukan ke
mahasiswa yang

bersangkutan untuk
segera memperbaiki

memberitahukan ke
mahasiswa yang

bersangkutan untuk
segera memperbaiki

memberitahukan ke
mahasiswa yang

bersangkutan untuk
segera memperbaiki

memberitahukan ke
mahasiswa yang

bersangkutan untuk
segera memperbaiki

memberitahukan ke
mahasiswa yang

bersangkutan untuk
segera memperbaiki

memberitahukan ke
mahasiswa yang

bersangkutan untuk
segera memperbaiki

memberitahukan ke
mahasiswa yang

bersangkutan untuk
segera memperbaiki
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108

109

110

111

112
113

114

115

116

117

118

09-07-2024

09-07-2024

09-07-2024

09-07-2024

12-08-2024
12-08-2024

12-08-2024

12-08-2024

12-08-2024

12-08-2024

12-08-2024

Universitas Budi Luhur - Lecture

2213500149 Achsay Ilham Santoso

2213500156 Guntur Maulana Putra

2213500222 Fahmi Syahriza

2313500122 Rekhan Fadhillah
Syahputra

1811511300 Septian
1913500045 Irgi Khaerul Haqqi Aliffta

2111510869 Ferbian Ramadhan

2113500017 Muhammad Daffa

2113500074 Ibnu Fajar Al Alim

2211500083 Muhammad Febriansyah

2211500166 Claresta Anaya Sukamto

https://webdosen.budiluhur.ac.id/paLapMonitoring.php#

1 matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

3 matakuliah yang nilai

midnya kurang dari 60
*) 1 matakuliah yang
nilai UASnya kurang
dari 60

*) 4 matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

2 matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

*) 1 matakuliah yang
nilai midnya kurang
dari 60

*) 1 matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

*) 1 matakuliah yang
nilai midnya kurang
dari 60

*) 3 matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

2 matakuliah yang nilai

midnya kurang dari 60

*) 3 matakuliah yang
nilai midnya kurang
dari 60

*) 1 matakuliah yang
nilai UASnya kurang
dari 60

*) 1 matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

*) 1 matakuliah yang
nilai midnya kurang
dari 60

*) 1 matakuliah yang
nilai UASnya kurang
dari 60

*) 1 matakuliah yang
nilai midnya kurang
dari 60

*) 2 matakuliah yang
nilai UASnya kurang
dari 60

memberitahukan ke
mahasiswa yang

bersangkutan untuk
segera memperbaiki

memberitahukan ke
mahasiswa yang

bersangkutan untuk
segera memperbaiki

memberitahukan ke
mahasiswa yang

bersangkutan untuk
segera memperbaiki

memberitahukan ke
mahasiswa yang

bersangkutan untuk
segera memperbaiki

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

memberitahukan ke
mahasiswa yang

bersangkutan untuk
segera memperbaiki

memberitahukan ke
mahasiswa yang

bersangkutan untuk
segera memperbaiki

memberitahukan ke
mahasiswa yang

bersangkutan untuk
segera memperbaiki

memberitahukan ke
mahasiswa yang

bersangkutan untuk
segera memperbaiki

memberitahukan ke
mahasiswa yang

bersangkutan untuk
segera memperbaiki
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119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

12-08-2024

12-08-2024

12-08-2024

12-08-2024

12-08-2024

12-08-2024

12-08-2024

12-08-2024

12-08-2024

12-08-2024

12-08-2024

12-08-2024

12-08-2024

Universitas Budi Luhur - Lecture

Darreda Nurmuf Arij

2211500349 Wardhayat

2211500463 Duta Kalimasada
Wibisana

2211500471 Razib Fazlur Rahman

2211500513 Michael Rodearni Purba

2211500620 Tanda Raja W Zen

2211500661 Binar Rizki Anindito

2211500737 Aldio Dwi Syahputra

2211500836 Putra Bintang Pamungkas

2211500851 Ahmad Rif Aa Rihhadatul
Aisy

2211500984 Muhammad Mahrus
Irsyam

2211501065 Arief Dwi Junianto

2211501842 Radovan Kharazie

2211501909 Muhammad Rafly
Pradipta

https://webdosen.budiluhur.ac.id/paLapMonitoring.php#

1 matakuliah yang nilai
midnya kurang dari 60

*) 1 matakuliah yang
nilai midnya kurang
dari 60

*) 1 matakuliah yang
nilai UASnya kurang
dari 60

1 matakuliah yang nilai
midnya kurang dari 60

1 matakuliah yang nilai
midnya kurang dari 60

2 matakuliah yang nilai
UASnya kurang dari 60

1 matakuliah yang nilai
midnya kurang dari 60

*) 1 matakuliah yang
nilai midnya kurang
dari 60

*) 1 matakuliah yang
nilai UASnya kurang
dari 60

1 matakuliah yang nilai
UASnya kurang dari 60

1 matakuliah yang nilai
midnya kurang dari 60

1 matakuliah yang nilai
UASnya kurang dari 60

1 matakuliah yang nilai
midnya kurang dari 60

1 matakuliah yang nilai
UASnya kurang dari 60

*) 1 matakuliah yang
nilai midnya kurang
dari 60

memberitahukan ke
mahasiswa yang

bersangkutan untuk
segera memperbaiki

memberitahukan ke
mahasiswa yang

bersangkutan untuk
segera memperbaiki

memberitahukan ke
mahasiswa yang

bersangkutan untuk
segera memperbaiki

memberitahukan ke
mahasiswa yang

bersangkutan untuk
segera memperbaiki

memberitahukan ke
mahasiswa yang

bersangkutan untuk
segera memperbaiki

memberitahukan ke
mahasiswa yang

bersangkutan untuk
segera memperbaiki

memberitahukan ke
mahasiswa yang

bersangkutan untuk
segera memperbaiki

memberitahukan ke
mahasiswa yang

bersangkutan untuk
segera memperbaiki

memberitahukan ke
mahasiswa yang

bersangkutan untuk
segera memperbaiki

memberitahukan ke
mahasiswa yang

bersangkutan untuk
segera memperbaiki

memberitahukan ke
mahasiswa yang

bersangkutan untuk
segera memperbaiki

memberitahukan ke
mahasiswa yang

bersangkutan untuk
segera memperbaiki

memberitahukan ke
mahasiswa yang
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132 12-08-2024 2211501925 Rio Adriyanto

133 12-08-2024 2213500040 Samuel Abednego Maukh

134 12-08-2024 2213500156 Guntur Maulana Putra

135 12-08-2024 2213500222 Fahmi Syahriza

12-08-2024 2313500122 Rekhan Fadhillah

136 Syahputra

https://webdosen.budiluhur.ac.id/paLapMonitoring.php#
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*) 2 matakuliah yang
nilai UASnya kurang
dari 60

1 matakuliah yang nilai
midnya kurang dari 60

1 matakuliah yang nilai
midnya kurang dari 60

*) 3 matakuliah yang
nilai midnya kurang
dari 60

*) 2 matakuliah yang
nilai UASnya kurang
dari 60

*) 4 matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

1 matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

*) 1 matakuliah yang
nilai midnya kurang
dari 60

*) 2 matakuliah yang
nilai UASnya kurang
dari 60

bersangkutan untuk
segera memperbaiki

memberitahukan ke
mahasiswa yang

bersangkutan untuk
segera memperbaiki

memberitahukan ke
mahasiswa yang

bersangkutan untuk
segera memperbaiki

memberitahukan ke
mahasiswa yang

bersangkutan untuk
segera memperbaiki

memberitahukan ke
mahasiswa yang

bersangkutan untuk
segera memperbaiki

memberitahukan ke
mahasiswa yang

bersangkutan untuk
segera memperbaiki

Jakarta, 21-08-2024

Riri Irawati, S.Kom.,

M.Kom.
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